
https://bzp.uzp.gov.p1/ZP406/Preview/a. 

GMINA MIASTO ZGIERZ 
Ogłoszenie nr 540091 531 -N-2019 Z dnia 10-05-2019 r. 95-100 Zgierz, Plac Jana Pawła II 16 

tel. 42 714 31 00, fax 42 714 31 15 

Zgierz: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 541258-N-2019 

Data: 25/04/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miasto Zgierz, Krajowy numer identyfikacyjny 47205772100000, ul. Plac Jana Pawła II 16, 

95-100 Zgierz, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 427162854 w. 200, 7143200, e-mail 

estasiak@umz.zgierz.pl, faks 427 143 203. 

Adres strony internetowej (url): www.umz.zgierz.pl/przetargi 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II. 1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2019-05-13, godzina: 12:45 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2019-05-17, godzina: 12:45 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa: Określenie warunków: - wykonali 

2019-05-10, 14:53 

https://bzp.uzp.gov.p1/ZP406/Preview/a
mailto:estasiak@umz.zgierz.pl


https://bzp.uzp.gov.p1/ZP406/Preview/a. 

(zakończyli wykonanie) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co 

najmniej 2 roboty budowlane o łącznej wartości 4 000.000,00 zł, odpowiadające swoim 

rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia („związane z 

przedmiotem zamówienia" ), polegające na: 1) budowie lub adaptacji budynku na cele 

kulturalne lub sali widowiskowej, 2) budowie, przebudowie lub odbudowie budynku objętego 

opieką konserwatora zabytków, potwierdzone dowodami określającymi, że te roboty zostały 

wykonane należycie, w szczególności informacją o tym, że roboty zostały wykonane zgodnie 

z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone. UWAGA 1: Zamawiający uzna: za 

warunek spełniony w przypadku realizacji 1 roboty odpowiadającej łącznie powyższym 

rodzajom robót budowlanych, odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym 

stanowiącym przedmiot zamówienia - wykonali (zakończyli wykonanie), a w przypadku 

świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują, w okresie ostatnich 3 latach przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie - co najmniej 2 usługi o łącznej wartości 200 000,00 zł odpowiadające swoim 

rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia („związane z przedmiotem 

zamówienia"') polegające na: 1) zaprojektowaniu budynku na cele kulturalne lub sali 

widowiskowej, 2) zaprojektowaniu budowy, przebudowy lub odbudowy budynku objętego 

opieką konserwatora zabytków, potwierdzone dowodami określającymi, że te dostawy lub 

usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie UWAGA 2: Zamawiający uzna: za 

warunek spełniony w przypadku realizacji 1 usługi projektowania, odpowiadającej łącznie 

powyższym rodzajom usług, odpowiadających swoim rodzajem usługom stanowiącym 

przedmiot zamówienia UWAGA 3: Wartości wymagane, występujące w dokumentach 

potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu wyrażone w walutach obcych 

będą przeliczane na polski zloty wg średniego kursu określonego przez NBP (Tabela A 

kursów średnich walut obcych) tego środka płatniczego w dniu zamieszczenia ogłoszenia o 

zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w tym dniu NBP nie opublikuje 

informacji o średnim kursie walut - Zamawiający dokona odpowiednio przeliczeń wg 

średniego kursu z pierwszego kolejnego dnia, w którym ta publikacja nastąpi - dysponują 

osobami, skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w 

szczególności odpowiedzialnymi za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie 

robotami budowlanymi, tj.: Kierowanie robotami budowlanymi: - co najmniej 1 osobą 

posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 

2 z 8 2019-05-10, 14:53 

https://bzp.uzp.gov.p1/ZP406/Preview/a


https://bzp.uzp.gov.p1/ZP406/Preview/a.. 

architektonicznej, prowadzonymi przy zabytkach nieruchomych (zgodnie z ustawą z dnia 

23.07.2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami - Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 -

tekst jednolity z 30.10.2018 r. z późn. zm.) - co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia 

do kierowania robotami budowlanymi, w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, 

prowadzonymi przy zabytkach nieruchomych (zgodnie z ustawą z dnia 23.07.2003 r. o 

ochronie zabytków i opiece nad zabytkami - Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 - tekst jednolity z 

30.10.2018 r. z późn. zm.) - co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych, prowadzonymi przy zabytkach nieruchomych 

(zgodnie z ustawą z dnia 23.07.2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami - Dz. 

U. z 2018 r. poz. 2067 - tekst jednolity z 30.10.2018 r. z późn. zm.) - co najmniej 1 osobą 

posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej 

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych, prowadzonymi przy zabytkach 

nieruchomych (zgodnie z ustawą z dnia 23.07.2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami - Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 - tekst jednolity z 30.10.2018 r. z późn. zm.) - co 

najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, prowadzonymi przy zabytkach 

nieruchomych (zgodnie z ustawą z dnia 23.07.2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami - Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 - tekst jednolity z 30.10.2018 r. z późn. zm.) - w 

zakresie niezbędnym do prawidłowej realizacji zamówienia. Projektowanie: - co najmniej 1 

osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności architektonicznej w 

zakresie robót budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych (zgodnie z 

ustawą z dnia 23.07.2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami - Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2067 - tekst jednolity z 30.10.2018 r. z późn. zm. - co najmniej 1 osobą posiadającą 

uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno - budowlanej w zakresie robót 

budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych (zgodnie z ustawą z dnia 

23.07.2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami - Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 -

tekst jednolity z 30.10.2018 r. z późn. zm.), - co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia 

do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych w zakresie robót budowlanych prowadzonych przy 

zabytkach nieruchomych (zgodnie z ustawą z dnia 23.07.2003 r. o ochronie zabytków i 

opiece nad zabytkami - Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 - tekst jednolity z 30.10.2018 r. z późn. 

3 z 8 2019-05-10, 14:53 

https://bzp.uzp.gov.p1/ZP406/Preview/a


https://bzp.uzp.gov.p1/ZP406/Preview/a. 

zm.), - co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych w zakresie robót 

budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych (zgodnie z ustawą z dnia 

23.07.2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami - Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 -

tekst jednolity z 30.10.2018 r. z późn. zm.), - co najmniej 1 osobą posiadającą 

uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych w 

zakresie robót budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych stosownie do 

przepisów art. 14 ust.l pkt 4 ustawy z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane - Dz. U. z 

2018 r. poz. 1202 - tekst jednolity z 22.06.2018 r. z późn. zm.) - w zakresie niezbędnym 

do prawidłowej realizacji zamówienia, - co najmniej 1 osobą posiadającą kwalifikacje 

zawodowe z dziedziny akustyki o specjalizacji akustyka wnętrz z minimum 2 - letnim 

doświadczeniem. UWAGA 4: Zamawiający dopuszcza u osób posiadających uprawnienia 

do projektowania łączenie maksymalnie dwóch funkcji: - uprawnień budowlanych do 

projektowania oraz kwalifikacji zawodowych z dziedziny akustyki. 

W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa: Określenie warunków: 

- wykonali (zakończyli wykonanie) nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, co najmniej 2 roboty budowlane o łącznej wartości 4 000.000,00 zł, 

odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot 

zamówienia („związane z przedmiotem zamówienia" ), polegające na: 1) budowie lub 

adaptacji budynku na cele kulturalne lub sali widowiskowej, 2) budowie, przebudowie 

lub odbudowie budynku objętego opieką konserwatora zabytków, potwierdzone 

dowodami określającymi, że te roboty zostały wykonane należycie, w szczególności 

informacją o tym, że roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego 

i prawidłowo ukończone. UWAGA 1: Zamawiający uzna: za warunek spełniony w 

przypadku realizacji 1 roboty odpowiadającej łącznie powyższym rodzajom robót 

budowlanych, odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym 

przedmiot zamówienia - wykonali (zakończyli wykonanie), a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych również wykonują, w okresie ostatnich 3 latach przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie - co najmniej 2 usługi o łącznej wartości 200 000,00 zł odpowiadające swoim 

rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia („związane z przedmiotem 

4 z 8 2019-05-10, 14:53 

https://bzp.uzp.gov.p1/ZP406/Preview/a


https://bzp.uzp.gov.p1/ZP406/Preview/a.. 

zamówienia") polegające na: 1) zaprojektowaniu budynku na cele kulturalne lub sali 

widowiskowej, 2) zaprojektowaniu budowy, przebudowy lub odbudowy budynku 

objętego opieką konserwatora zabytków, potwierdzone dowodami określającymi, że te 

dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie UWAGA 2: 

Zamawiający uzna: za warunek spełniony w przypadku realizacji 1 usługi 

projektowania, odpowiadającej łącznie powyższym rodzajom usług, odpowiadających 

swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia UWAGA 3: Wartości 

wymagane, występujące w dokumentach potwierdzających spełnianie warunku udziału 

w postępowaniu wyrażone w walutach obcych będą przeliczane na polski złoty wg 

średniego kursu określonego przez NBP (Tabela A kursów średnich walut obcych) 

tego środka płatniczego w dniu zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie 

Zamówień Publicznych. Jeżeli w tym dniu NBP nie opublikuje informacji o średnim 

kursie walut - Zamawiający dokona odpowiednio przeliczeń wg średniego kursu z 

pierwszego kolejnego dnia, w którym ta publikacja nastąpi - dysponują osobami, 

skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w 

szczególności odpowiedzialnymi za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, tj.: Kierowanie robotami budowlanymi: - co 

najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności architektonicznej, - co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do 

kierowania robotami budowlanymi, w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, - co 

najmniej 1 osobą, która będzie pełniła funkcję kierownika prac konserwatorskich, - co 

najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych, - co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń telekomunikacyjnych, - co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 

instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 

kanalizacyjnych - w zakresie niezbędnym do prawidłowej realizacji zamówienia. 

UWAGA 4: Zamawiający dopuszcza u osób posiadających uprawnienia do kierowania 

robotami budowlanymi łączenie maksymalnie dwóch funkcji. Projektowanie: - co 

najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności 

architektonicznej będąca autorem dwóch projektów obiektu pod opieką konserwatora 

5 z 8 2019-05-10, 14:53 

https://bzp.uzp.gov.p1/ZP406/Preview/a


https://bzp.uzp.gov.p1/ZP406/Preview/a.. 

zabytków, - co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w 

specjalności konstrukcyjno - budowlanej, - co najmniej 1 osobą posiadającą 

uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 

instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, - co najmniej 1 osobą 

posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych, - co najmniej 1 osobą posiadającą 

uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 

instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 

kanalizacyjnych - w zakresie niezbędnym do prawidłowej realizacji zamówienia, -

co najmniej 1 osobą posiadającą kwalifikacje zawodowe z dziedziny akustyki o 

specjalizacji akustyka wnętrz z minimum 2 - letnim doświadczeniem. UWAGA 5: 

Zamawiający dopuszcza u osób posiadających uprawnienia do projektowania 

łączenie maksymalnie dwóch funkcji: - uprawnień budowlanych do projektowania 

oraz kwalifikacji zawodowych z dziedziny akustyki. 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Wprowadza się do Opisu przedmiotu 

zamówienia Załącznik nr 9 Zestawienie sprzętu na potrzeby monitoringu 

Zestawienie sprzętowe: 1.Kamera stał opozycyjna zewnętrzna IP HD 

(1,3MP/I080p60, D/N, wyposażona w algorytmy dynamicznej redukcji szumów, 

zwiększony zakres dynamiki do 120 dB, wyposażona w funkcję inteligentnej 

analizy obrazu (IVA), co najmniej dwa strumienie transmisji obrazu w formacie 

H.264, czułość kamery 30 IRE) - Ilość 2; 2. Obiektyw do kamery HD (rozdzielczość 

3 MPx, asferyczny 1/2.7", 2.8-8 mm, przesłona typu P-Iris, F 1.2-360, korekcja IR) -

Ilość 2; 3. Obudowa zewnętrzna do kamery (grzałka wzdłużna, wentylator, osłona 

przeciwsłoneczna, IP66, temperatura pracy od - 40° do + 55°C) - Ilość 2; 4. 

Wysięgnik z przepustem kablowym 30 cm do obudowy kamery - Ilość 2; 5. Adapter 

do montażu na maszcie - słupie - Ilość 2; 6.Promiennik (oświetlacz) poczerwieni IR 

(długość fali 850 lub 940 mm, możliwość zmiany wiązki od 10° (156 m) do 95° (25 

m), regulacja czułości fotokomórki (20-70 xl), IP66, temperatura pracy od - 40 do + 

6 z 8 2019-05-10,14:53 

https://bzp.uzp.gov.p1/ZP406/Preview/a


https://bzp.uzp.gov.p1/ZP406/Preview/a. 

500 C) - Ilość 2; 7.Pojedynczy uchwyt typu „L" do oświetlacza IR - Ilość 2; 

8.licencja do obsługi 1 kanału wideo (opcjonalna) - Ilość 2; 9.Zasilacz 

bezprzerwowy UPS do zasilania awaryjnego systemu monitoringu - Ilość 1; 

10.Zasilacz bezprzerwowy UPS do zasilania poszczególnych kamer - Ilość 2; 11. 

Szafa wisząca 19 cali typu 12U (drzwi metalowe) - Ilość 1; 12. Słup stalowy 4 -

4,5 m do kamer - Ilość 1; 13. Switch 24 portowy programowalny (możliwość 

ustawienia na każdym z portów odrębnego VLAN) podłączony do sieci LAN za 

pomocą światłowodu poprzez dedykowane gniazda lud dodatkowe wkładki -

Ilość 1; 14.Transceiver światłowodowy jednodomowy (opcjonalny o ile kamery 

mają porty światłowodowe) - Ilość 4. Powyżej wskazano minimalne wymagane 

parametry sprzętu. Strumienie wideo z kamer mają być przesyłane za pomocą 

sieci światłowodowej dla tego należy użyć kamer wyposażonych w odpowiednie 

moduły lub zastosować oddzielne urządzenia do transmisji i zamiany sygnału na 

światło. Należy również wykonać sieć światłowodową, łączącą ze sobą wszystkie 

montowane kamery monitoringu z budynkiem Starego Młyna, a następnie 

wyprowadzić światłowód i podłączyć do Miejskiej Sieci Światłowodowej tak by 

powstało połączenie z budynkiem Straży Miejskiej gdzie jest zlokalizowane 

Centrum Monitoringu Wizyjnego Miasta Zgierza przy ul. Ks. Popiełuszki 3a. Sieć 

światłowodowa umiejscowiona będzie w zaprojektowanej kanalizacji 
> I S <? 1} 4 CI*> i W 6; n f S tj f t .} cv r y-' 

teletechnicznej ewentualnie na słupach energetycznych lub oświetleniowych. W 

budynku Starego Młyna światłowody należy zakończyć patch panelem 

światłowodowym oraz poszczególne włókna z patch panelu podłączyć za pomocą 

patchcordów światłowodowych do transceiverów jednomodowych, otrzymane 

sygnały Ethernet/LAN będzie można wpiąć do dostarczonego switcha z pkt. 13 

(przepustowość sieci co najmniej 100 Mb/s). Switch należy podpiąć do miejskiej 

sieci LAN za pomocą światłowodu. W tym celu należy poprowadzić światłowód 

od budynku Młyna do mufy zlokalizowanej na skrzyżowaniu ul. Długiej z ul. 

Narutowicza. Dalsza część traktu będzie zrealizowana na infrastrukturze 

Zamawiającego. Kamery należy podłączyć do obecnego Monitoringu Wizyjnego 

Miasta Zgierza opartego o systemem BVMS Bosch. Ponadto każdy z Punktów 

Kamerowych (niezależnie od typu kamer) powinien być wyposażony w skrzynkę 

(szafkę) odporną na warunki atmosferyczne do której należy doprowadzić sieć 

światłowodową oraz napięcie elektryczne do zasilania kamer ewentualnie 

7 z 8 2019-05-10,14:53 

https://bzp.uzp.gov.p1/ZP406/Preview/a


https://bzp.uzp.gov.p1/ZP406/Preview/a... 

transceiverów jednomodowych w przypadku zastosowania kamer bez modułów 

do obsługi sieci światłowodowej. W szafce należy też zainstalować stosowne 

zabezpieczenia przepięciowe, zainstalować zabezpieczenia przeciw 

wyładowaniom elektrycznym (wykonać instalację uziemiającą itp.) oraz 

zainstalować UPS-a pozwalającego na pracę wszystkich zamontowanych 

urządzeń w skrzynce i kamer przez co najmniej 30 minut. W przypadku Punktu 

Kamerowego składającego się z więcej niż jednej kamery należy pamiętać, by 

każda z kamer była podłączona do swojej pary włókien światłowodowych, nie 

dopuszcza się zastosowania urządzeń aktywnych typu switch celem agregacji 

strumieni danych z poszczególnych kamer i dalszej dystrybucji sygnału jedną 

parą włókien światłowodowych. Skrzynka musi być dodatkowo wyposażona w 

czujnik otwarcia szafki oraz czujnik zaniku zasilania, a sygnały z tych 

czujników muszą być przesyłane drogą cyfrową do Centrum Monitoringu 

Wizyjnego Miasta Zgierza do systemu BVMS Bosch. Przykładowe 

wyposażenie i podłączenie urządzeń w szafkach w punktach kamerowych 

obrazuje załącznik Schematy Punkty Kamerowe.pdf. 

W*- SEKRETARZ 
KOMISJI PRZETARGOWEJ 

PRZEWODNICZĄCY 
KOMISJI PRZETARGOWEJ 

Zamieszczono na tablicy ogłoszeń tli 
U M Z  . Z A M Ó W I E N I A  P U B L I C Z N E "  

OGŁOSZEŃ I E*/WfORW«-J Ę* 
sporządziła 

KOMISJA PRZETARGOWA UMZ 

od cio hnl.fr.Miyi.ow o 

8 z 8 2019-05-10, 14:53 

https://bzp.uzp.gov.p1/ZP406/Preview/a

